[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.08.2013 г  №   513
г. Сысерть

Об  отмене  особого  противопожарного  режима  на  территории

Сысертского  городского  округа

В  связи  с  улучшением   оперативной обстановки с пожарами на территории  Сысертского  городского округа,  в соответствии  со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ  «О пожарной безопасности»,   статьи 14  Областного закона  от 15 июля 2005 года № 82-ОЗ «Об обеспечении пожарной безопасности на территории Свердловской области» и статьей 6  Устава  Сысертского   городского округа, принятого решением Сысертского районного Совета от 16.06.2005 г. № 81 (в ред. решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116, от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 228, от 29.04.2010 г.       № 250, от 25.06.2010 г. № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 г. № 330, от 28.04.2011 г. № 380, от 27.10.2011 №434, от 27.11.2011 № 435, от 26.04.2012  № 33,  от 19.10.2012  № 66, от 06.12.2012 № 82, от 25.04.2013 № 160),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить  с 5 августа 2013 года на территории  Сысертского  городского округа особый противопожарный режим.

2.  Постановление  Главы  Сысертского  городского  округа  от  08.05.2013 года       №  288  «О  введении  особого  противопожарного  режима  на  территории  Сысертского  городского  округа»  в  связи  с  изданием  настоящего  постановления  считать  утратившим  силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа»,  на официальном сайте Сысертского городского округа.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за  собой.

Глава   Сысертского  городского  округа                                                                 В.А. Старков